Šķērīte, Edgars Plētiens, Ervins Labanovskis, Ģirts Freibergs, Ilze Palma, Mikus Dubickis, Otārs 

Putrālis, Sanita Briede, Vairis Tralla), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Paredzēt Smiltenes novada pašvaldības 2026.gada budžetā finansiālo nodrošinājumu 49 

604,58 EUR (četrdesmit deviņi tūkstoši seši simti četri euro 58 centi) apmērā Projekta 

papildus izmaksu segšanai.  

2. Atbildīgais par projekta īstenošanu ir Attīstības un plānošanas nodaļa. 

3. Lēmuma izpildes kontroli veikt pašvaldības izpilddirektoram. 

Lēmums Nr.514 pielikumā.  

2. Par papildus finansējuma piešķiršanu Raunas pamatskolas mācību procesa